
1 
 

 

ORTEX spol. s r.o. IČ: 00529745 xxxxxxxxxxxxxxxx 
Resslova 935/3 DIČ: CZ00529745 xxxxxxxxxxxxxxxx 
500 02 Hradec Králové Č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel: 
firma: ORTEX spol. s r. o. 
zastoupený:  Ing. Jan Vaněk, jednatel 
sídlo: Resslova 935/3, Hradec Králové, PSČ 500 02 
zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, odd. C, vložka 38 
IČ (DIČ):  00529745 (CZ00529745) 
 

a 
Objednatel:  
město: Město Nový Jičín 
zastoupený: Mgr. Stanislav Kopecký, starosta města 
sídlo: Masarykovo nám. 1, Nový Jičín, PSČ 741 01 
IČ (DIČ):  00298212 (CZ00298212) 

   
 
uzavírají tento  

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. RS1/19/R0191/1094 

ze dne 12. 12. 2019 
 
Smlouva o dílo č. RS1/19/R0191/1094 uzavřená dne 12. 12. 2019 se upravuje takto:  
 
 

1) Příloha č. 1 ke smlouvě „Specifikace služeb“ se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je 
připojena v příloze tohoto dodatku. 
 

2) Příloha č. 2 ke smlouvě „Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého softwaru, pro který jsou poskytovány 
služby“ se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je připojena v příloze tohoto dodatku.    

 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku se nemění. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1. 4. 2021. 

 

 

Za zhotovitele:   Za objednatele:  

      

Datum:                     3. 3. 2021   Datum:  12.03.2021          

      

Podpis:                    ……………………………  Podpis:                    ……………………………... 

      

Jméno a příjmení:   Ing. Jan  Vaněk   Jméno a příjmení:     Mgr. Stanislav Kopecký   

      

Funkce:                      jednatel  Funkce:                        starosta města   

    

Razítko:   Razítko:   

     

 

mailto:ortex@ortex.cz
http://www.ortex.cz/


2 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 
 

 
Pozn.: 

1. Uvedené ceny nezahrnují DPH.  DPH bude účtováno dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

  

Typ 
služby 

Služba Popis Cena v Kč bez DPH 

P
au

šá
ln

í 

Řešitelský 

Servis ASW 
resp.  

ÚDRŽBA a 
ZÁKLADNÍ 
PODPORA 

 

 

 

Údržba a základní podpora zahrnují: 
 Zapracování změn obecně platných právních předpisů do softwaru včetně 

distribuce upraveného softwaru (UPDATE). 
Distribuce upraveného ASW bude v maximální možné míře provedena 
před termínem účinnosti změn právních předpisů. ORTEX může tento svůj 
závazek splnit také umístěním aktualizace (update) ASW na svých 
webových stránkách nebo zveřejněním aktuality na svých webových 
stránkách. V aktualitě je uveden popis, jak tuto změnu právního předpisu 
provést v ASW formou nastavení konfigurace nebo doplněním číselníků. 
Na tuto aktualitu bude objednatel upozorněn formou e-mailu 
generovaného Help Deskem, na kterém musí být registrován zástupce 
objednatele.  

 Další vývoj ASW dle plánu vývoje zhotovitele (UPGRADE) spočívající 
v poskytování nových vývojových verzí ASW, včetně práva na přechod mezi 
jednotlivými alternativami ASW, zejména: 
- změnu operačního systému dle Port listu, 
- změnu databáze (uložení dat) dle Port listu, 
- změnu technologické architektury dodaného ASW (C/S apod.) za rozdíl 

aktuálních cen při nepřetržitém řešitelském servisu, 
- zvýšení počtu uživatelů za rozdíl aktuálních cen při nepřetržitém 

řešitelském servisu, 
- zvýšení počtu licencí, komerční využití za rozdíl aktuálních cen při 

nepřetržitém řešitelském servisu. 
 Hot-Line 1. úrovně (základní) zahrnuje příjem hlášení o výskytu havarijních 

stavů pro poskytovaný ASW. Příjem hlášení je možný v zákaznickém 
portálu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (vstup pro registrované uživatele) pomocí 
Help Desku zhotovitele nebo telefonicky. 
Telefonní čísla pro Hot-line 1. úroveň jsou: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx v 
pracovní dny od 7,00 do 17,00 hodin.  

E-mailová adresa pro Hot-line 1. úroveň je: xxxxxxxxxxxxxxx 

 Právo účasti na schůzkách uživatelů ASW pořádaných zhotovitelem. 
 Přístup na Help Desk (klientská zóna na xxxxxxxxxxxxxx), popř. k dalším 

informačním zdrojům. 
 Zasílání Aktualit z vývoje s aktuálními informacemi o změnách v ASW. 
 Poskytování „Základního školení“ k ASW uživatelům v termínech a 

v místech vyhlášených zhotovitelem.     
 
Pozn.:  

a) Cena za řešitelský servis bude vypočtena ve výši 1,7 % z aktuální  
ceny software. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CELKEM   6 135,- Kč 

měsíčně 

https://portal.ortex.cz/


3 
 

 
Příloha č. 2 – Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého software, pro který jsou 

poskytovány služby 
 
 
1. Aplikační software  

          
Systém: Orsoft RADNICE Open   Operační systém / počet uživatelů  

var. C/S s tenkým klientem  Server:  Windows Server 2012, 2008 

& DB MS SQL Server Pracovní stanice:  WINDOWS 10 a vyšší  

          
Sys. PS SÚ Var. Název Počet Pořadí  Komerční Cena celkem 

          lic. licencí   využití Kč 

 Server:  Windows Server 2012, 2008 / 15 uživ.      
04 11           FINANČNÍ ÚČETNICTVÍ ROZPOČTOVÉ:      
04 11 U0        - Finanční účetnictví rozpočtové 1 1.   69 124,00 

04 11 UA        - Platební a zúčtovací styk 1 1.   63 107,00 

04 11 UB        - ABO 1 1.   16 544,00 

04 11 UC        - Pokladna 1 1.   17 358,00 

04 50      PRODEJ:        
04 50 L0        - Ceník a číselníky              1 1.    
04 50 LA        - Fakturace                      1 1.    7 572,00 

04 90      KMENOVÁ DATA SYSTÉMU:        
04 90 O0    - Základní část 1 1.   62 832,00 

04 91      ADMINISTRACE SYSTÉMU:        
04 91 XA    - Podpora C/S s tenkým klientem 1 1.   30 469,00 

04 9S      PODPORA DB MS SQL Server:        
04 9S 20    - MS SQL Server 1 1.   30 469,00 

 Pracovní stanice:  WINDOWS 10 a vyšší / 1 uživ.        
04 91 XB    - Windows Klient 15 1.-15.   22 935,00 

04 91 OC   - ORCore 15 1.-15.   40 500,00 

          
 Celkem aplikační software         360 910,00 

 
Pozn.: 
1. Podsystém Fakturace je uváděn v ceně 10% z ceny aplikačního softwaru z důvodu nižšího využití software. 

 
 


